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2140 m
1.600.000 

Autostart

Eskilstuna Kommunföretag - Breeders' Crown Fyraåriga Ston Final (Gr I, Int.)
Rennpreis: 1.600.000  (800.000 400.000 200.000 96.000 64.000 40.000)
Eskilstuna Kommunföretag - Breeders' Crown Fyraåriga Ston Final (Gr I, Int.)4-åriga ston startberättigade i Breeders' Crown. Körsvenskrav 
kat. 1. Körsvenner födda 051118 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 800.000-400.000-200.000-96.000-64.000-40.000 kr (6 
prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 1.609.000 kr. Premiechansad häst får dubbla prispengar.Hederspris till 
segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare, hingstägare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

1
2140

Aurelia Express
4j. br S (Readly Express - Godiva Boko)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: Stall Kennys Andelshästar 80

Mats E Djuse

2023: 8  Starts - 4  Siege - 1  Platz    713.500 2022: 11  Starts - 3  Siege - 5  Plätze    1.899.50011,9 2.613.000
05.11 Solvalla 1 12,4 2140A 417.500 2,6 M E Djuse Aurelia Express, Mahala, Joy Sisu
17.10 Axevalla 3 13,4 2140A 250.000 10,6 M E Djuse Kayla Westwood, Mary Ann Lane, Aurelia E
13.09 Jägersro 1 13,3 2140A 250.000 1,5 S Persson Aurelia Express, Organzza, Stens Retention
03.09 Jägersro U 12,5 2140A 2.000.000 18,4 M E Djuse Global Dancer, Jennifer Sisu, Mellby Korall
22.08 Jägersro 1 12,6 2140A 217.000 4,6 M E Djuse Aurelia Express, Global Dancer, O'Mara Zo

2 Decision Maker
4j. ljbr S (Nuncio - Full Authority)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z.

Björn Goop

2023: 14  Starts - 4  Siege - 4  Plätze    1.108.250 2022: 14  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    274.00010,2 1.382.250
05.11 Solvalla 1 12,5 2140A 417.500 6,9 B Goop Decision Maker, Cabaret Artist, Jennifer Sis
25.10 Solvalla 1 11,2 1640A 182.500 15,3 B Goop Decision Maker, Isabelle Cash, Krakas
14.10 Solvalla dis 1640A 480.000 68,8 B Goop Dear Friend, Zeudi Amg, Felicia Zet
16.09 Eskilstuna U 13,2 2160B 250.000 38,9 C J Jepson Nunja, Mi Amore Bros, Rosemary Tile
22.08 Jägersro U 13,3 2140A 217.000 11,5 C J Jepson Julia Sisu, Bikana Wine, Sommerbrise

3 O'Mara Zon
4j. f S (Maharajah - Exclusive Zon)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: Y.N.W.A I Göteborg AB

Daniel Wäjersten

2023: 11  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    938.500 2022: 12  Starts - 6  Siege - 3  Plätze    1.350.00009,9 2.288.500
05.11 Solvalla 1 12,9 2140A 417.500 2,6 D Wäjersten O'Mara Zon, Queen Belina, Bikana Wine
30.09 Åby 6 11,6 2140A 1.030.000 47,7 U Ohlsson Great Skills, Felicia Zet, Filippa B.J.
14.09 Boden 1 12,5 2140A 250.000 1,2 D Wäjersten O'Mara Zon, Joy Sisu, Nycora
22.08 Jägersro 3 12,8l2140A 217.000 1,8 D Wäjersten Aurelia Express, Global Dancer, O'Mara Zo
23.07 Axevalla 6 13,0 2640A 2.400.000 55,3 U Ohlsson Joy Sisu, Jennifer Sisu, Mary Ann Lane

4 Queen Belina
4j. f S (Nuncio - First Love Boko)

Trainer: Jörgen Westholm
Besitzer: Anders Van Dapperen HB, M

Jörgen Westholm

2023: 7  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    720.000 2022: 12  Starts - 4  Siege - 6  Plätze    2.650.00011,4 3.370.000
05.11 Solvalla 2 12,9 2140A 417.500 2,4 Ö Kihlström O'Mara Zon, Queen Belina, Bikana Wine
03.09 Jägersro 4 12,3 2140A 2.000.000 2,2 Ö Kihlström Global Dancer, Jennifer Sisu, Mellby Korall
22.08 Jägersro 1 12,9 2140A 217.000 1,9 Ö Kihlström Queen Belina, Mahala, Stens Retention
23.07 Axevalla U 13,0 2640A 2.400.000 8,2 Ö Kihlström Joy Sisu, Jennifer Sisu, Mary Ann Lane
14.07 Axevalla 1 15,7 2640A 150.000 1,4 Ö Kihlström Queen Belina, Jurista, Eireann

5 Cabaret Artist
4j. mbr S (Propulsion - Cedar Key)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Stall Zet

Örjan Kihlström

2023: 8  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    1.162.670 2022: 9  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    496.96511,7 1.659.635
05.11 Solvalla 2 12,9 2140A 417.500 6,7 Ö Kihlström Decision Maker, Cabaret Artist, Jennifer Sis
09.09 Bjerke 1 12,0 2100A 5,1 Ö Kihlström
23.08 Bjerke 2 13,0 2100A 1,5 O J Östre Dutchess Sun, Cabaret Artist, Lexie B.R.
09.08 Mantorp 2 13,7 2140A 250.000 18,6 Ö Kihlström Mellby Korall, Cabaret Artist, Mary Ann Lan
09.07 Jarlsberg 3 11,7 1609A 9,0 Ö Kihlström N.Y. Moet, Bunny, Cabaret Artist

6 Jennifer Sisu
4j. mbr S (Propulsion - Altesse Bourbon)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: Stall 4C HB & Stall Timo Nur

Magnus A Djuse

2023: 9  Starts - 4  Siege - 5  Plätze    3.002.500 2022: 9  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    377.50011,3 3.380.000
05.11 Solvalla 3 12,9 2140A 417.500 1,4 M A Djuse Decision Maker, Cabaret Artist, Jennifer Sis
20.10 Bollnäs 1 13,5 2140A 250.000 1,2 M A Djuse Jennifer Sisu, Bonneville W.I., Mahala
03.09 Jägersro 2 12,1 2140A 2.000.000 5,4 M A Djuse Global Dancer, Jennifer Sisu, Mellby Korall
22.08 Jägersro 1 12,5 2140A 217.000 1,3 M A Djuse Jennifer Sisu, Mary Ann Lane, Lilian Young
23.07 Axevalla 2 12,4 2640A 2.400.000 14,6 M A Djuse Joy Sisu, Jennifer Sisu, Mary Ann Lane

7 Sommerbrise
4j. br S (Maharajah - Apecs)

Trainer: Fredrik Wallin
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Carl Johan Jepson

2023: 8  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    118.500 2022: 6  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    195.50012,3 959.000
05.11 Solvalla 4 13,0 2140A 417.500 60,2 C J Jepson Decision Maker, Cabaret Artist, Jennifer Sis
31.10 Axevalla 2 15,6 2140A 93.300 10,6 C J Jepson DAYTONA ROC, Sommerbrise, Special Top
01.10 Dannero 7 15,6 2160B 58.500 10,9 L Lönn Bettle Hanover, Helena Fagra, The Trick Vic
22.08 Jägersro 3 13,0 2140A 217.000 19,2 B Goop Julia Sisu, Bikana Wine, Sommerbrise
24.05 Jägersro 7 12,3 1640A 140.500 22,7 P Nordström Nina Ginto, Lady Beluga, Lucifer Boko

8 Bonneville W.I.
4j. ljbr S (S.J.'S Caviar - Uppsala Wise As)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: Wallén Invest I Västervik AB

Ulf Ohlsson

2023: 7  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    380.000 2022: 9  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    3.059.00011,9 3.439.000
05.11 Solvalla 4 13,1 2140A 417.500 6,3 M E Djuse O'Mara Zon, Queen Belina, Bikana Wine
20.10 Bollnäs 2 13,6 2140A 250.000 18,3 M E Djuse Jennifer Sisu, Bonneville W.I., Mahala
03.09 Jägersro 5 12,4 2140A 2.000.000 6,1 B Goop Global Dancer, Jennifer Sisu, Mellby Korall
22.08 Jägersro 1 12,9 2140A 217.000 11,8 M E Djuse Bonneville W.I., Wonderful Tonight, Joy Sis
14.07 Axevalla dis 2640A 150.000 9,9 U Ohlsson Bold Face, Miking, Mellby Korall

9 Mahala
4j. br S (Propulsion - Västerbo Collect)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Redén Trotting AB, Örsundsb

Martin P Djuse

2023: 10  Starts - 4  Siege - 4  Plätze    735.500 2022: 5  Starts - 2  Siege - 1  Platz    120.00014,0 855.500
05.11 Solvalla 2 12,8 2140A 417.500 2,9 Ö Kihlström Aurelia Express, Mahala, Joy Sisu
20.10 Bollnäs 3 13,6 2140A 250.000 14,6 M P Djuse Jennifer Sisu, Bonneville W.I., Mahala
22.09 Bergsåker 1 13,7 2140A 96.300 5,5 M P Djuse Mahala, Nycora, Xerava C.D.
03.09 Jägersro 6 12,4 2140A 2.000.000 50,0 U Ohlsson Global Dancer, Jennifer Sisu, Mellby Korall
22.08 Jägersro 2 13,0 2140A 217.000 9,1 M A Djuse Queen Belina, Mahala, Stens Retention

10 Joy Sisu
4j. mbr S (Brillantissime - Southwind Eliza)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Lilium Oy, M Fl

Mika Forss

2023: 12  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    2.689.000 2022: 12  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    636.50011,0 3.619.500
05.11 Solvalla 3 12,9 2140A 417.500 8,4 M Forss Aurelia Express, Mahala, Joy Sisu
14.10 Solvalla 8 11,0 1640A 480.000 45,0 M Forss Dear Friend, Zeudi Amg, Felicia Zet
14.09 Boden 2 13,0 2140A 250.000 4,8 M Forss O'Mara Zon, Joy Sisu, Nycora
22.08 Jägersro 3 13,3 2140A 217.000 1,4 M Forss Bonneville W.I., Wonderful Tonight, Joy Sis
23.07 Axevalla 1 12,3 2640A 2.400.000 29,4 M Forss Joy Sisu, Jennifer Sisu, Mary Ann Lane

11 Bikana Wine
4j. br S (Propulsion - Kimono Pearl)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: Stall Ystadpågarna - Easy

Johan Untersteiner

2023: 11  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    492.000 2022: 4  Starts - 3  Siege - 0  Plätze    132.50012,8 624.500
05.11 Solvalla 3 13,1 2140A 417.500 34,9 P Untersteiner O'Mara Zon, Queen Belina, Bikana Wine
03.09 Jägersro U 13,0 2140A 2.000.000 78,5 S Persson Global Dancer, Jennifer Sisu, Mellby Korall
22.08 Jägersro 2 12,8 2140A 217.000 12,0 J Untersteiner Julia Sisu, Bikana Wine, Sommerbrise
09.08 Mantorp 5 15,6 2160B 114.500 6,9 J Untersteiner Donna Summer, La Fille De Niky, Carbonfib
14.07 Axevalla 5 14,6 2640A 150.000 12,0 J Untersteiner Aurelia Express, Xerava C.D., Beauvoir

12 Kayla Westwood
4j. f S (Maharajah - Daina Westwood)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Nymanwänseth Byggmästare 

Erik Adielsson

2023: 10  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    1.005.250 2022: 10  Starts - 3  Siege - 5  Plätze    1.600.00011,5 2.795.250
05.11 Solvalla 4 12,9 2140A 417.500 6,6 M A Djuse Aurelia Express, Mahala, Joy Sisu
17.10 Axevalla 1 13,3 2140A 250.000 6,4 M A Djuse Kayla Westwood, Mary Ann Lane, Aurelia E
22.08 Jägersro 4 13,1 2140A 217.000 5,8 M A Djuse Mi Amore Bros, Mellby Korall, Bovary Face
14.07 Axevalla 6 14,7 2640A 150.000 1,9 M A Djuse Bold Face, Miking, Mellby Korall
06.07 Halmstad 4 11,7 1609A 1.600.000 4,5 M A Djuse Julia Sisu, Jennifer Sisu, So Much A Lady

Ergebnis: Quoten:


